МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Калужской
области от 09.12.2015 № 1346 «Об
утверждении ведомственного перечня
государственных услуг (работ)»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
09.12.2015 № 1346 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг
(работ)» (далее -  приказ) следующие изменения.

1. Исключить из приложения к приказу пункты 41-49.
2. Пункты 50-55 считать пунктами 41-46.

Министр Е.В. Разумеева